関係者各位 　2022年５月

栃木県バドミントン協会
会長　森 田　曻

【公印省略】

　標記の選考会を下記の要項にて開催いたします。

記

１．主　催 (財)栃木県体育協会　栃木県バドミントン協会

２．主　管 栃木県レディースバドミントン連盟

３．日　時 ２０２２年　５　月　２２　日（日）（　９時１５分　受付　）

４．会　場 上三川体育センター 上三川町上三川４２７０ 　TEL ０２８５-５６-７３２８

５．参加資格 栃木県バドミントン協会を通し、２０２２年度(公財)日本バドミントン協会登録者
ただし、第77回 国民体育大会バドミントン競技に選手として参加する者は本大会に
参加することはできない｡

６．種目 男女別・複のみ　 選考対象種目    ５０歳以上　　５５歳以上   ６０歳以上
※年齢は２０２２年４月1日現在の満年齢とする。
本大会は栃木チームとしての団体戦です。

７．競技規則 ２０２２年度日本バドミントン協会制定の競技規則、運営規定による。

８．参加料 複１組　３，０００円

９．納入方法 代表者会議・大会当日の受付時に納金のこと。

10．申し込み 別紙申し込み用紙にて、郵送又はE-mailで下記まで送付のこと。
    申し込み先 〒３２１－４３０８

栃木県真岡市中郷６２１－２
飯　田　一　美　　宛

Ｅ－ｍａｉｌ　　b_k_sala_20090323@yahoo.co.jp
申込確認　０９０－１５３４－８２２０

11．申込締切 ２０２２年　５月　２０ 日（金）必着のこと。

12．代表者会議 日時：２０２２年　５　月　２２　日（日）ＡＭ９：１５～
場所：上三川体育センター
　　試合当日に組合せ抽選します。

13.その他 ◎本大会へのエントリーに関して
出場者の責任において、保険加入をしてください。

大会中のケガ等は、応急処置のみとし主催側での保証はできませんので、
あらかじめご承知おきください。

◎個人情報取り扱いに関して
大会参加に際して提供された個人情報は、本大会活動に利用するものとし、
これ以外の目的に利用することはありません。

◎ウイルス対策に関して
当日体調の把握、当日の検温を実施します。
自粛要請で中止になる場合があります。

マスターズ大会は２０２２年９月２３日（金）から２５日（日）の３日間
岩手県北上市　北上総合運動公園北上総合体育館で行います。
マスターズ大会の参加料・交通・宿泊費は、各自の支払いになります。

日本スポーツマスターズ2022バドミントン競技栃木県選手選考大会